
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
∆ΗΜΟΣ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

Εύοσµος   : 10/03/2015
Αριθµ. Πρωτ.:  11431 /2015

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της 621/50943/02.09.14 απόφασης ∆ηµάρχου περί ορισµού
Αντιδηµάρχων στο ∆ήµο Κορδελιού - Ευόσµου και καθορισµού  αρµοδιοτήτων»

ΑΠΟΦΑΣΗ  αριθµ. 168
                                     Ο ∆ήµαρχος Κορδελιού - Ευόσµου έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της
Αυτοδιοίκησης  και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης  – Πρόγραµµα Καλλικράτης»
(ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010), που αφορά τις αρµοδιότητες του ∆ηµάρχου.

2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  59  του  Ν.  3852/  2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης- Πρόγραµµα Καλλικράτης» (Α'
87),  αναφορικά  µε  τον  ορισµό  των  Αντιδηµάρχων  και  την  αναπλήρωση  του
∆ηµάρχου.

3. Το άρθρο 88 του  Ν.  3463/2006 (ΦΕΚ 114 /τ.Α΄  /8-6-2006 περί εξουσιοδότηση
υπογραφών.

4. Την  υπ'  αριθµ.  15150/  15.4.2014  απόφαση  του  Υπουργού  Εσωτερικών
«Πρωτοβάθµιοι  και  ∆ευτεροβάθµιοι  Οργανισµοί  Τοπικής  Αυτοδιοίκησης  της
Χώρας µε το Ν. 3852/ 2010», όπως ισχύει.

5. Τις διατάξεις της παραγράφου 3 ε' άρθρου 3 ν.4051/2012 (Α' 40), αναφορικά µε
τον ορισµό αντιδηµάρχων οι οποίοι δεν θα λαµβάνουν αντιµισθία.

6. Το γεγονός ότι ο ∆ήµος Κορδελιού - Ευόσµου έχει δύο (2) ∆ηµοτικές Ενότητες.
7. Το γεγονός ότι ο ∆ήµος. εµπίπτει στις διατάξεις του άρθρου 59 παρ. 2  του Ν.

3852/2010 και εποµένως µπορεί να ορισθούν έως 8 Αντιδήµαρχοι.
8. Την 621/50943/02.09.2014 απόφαση ∆ηµάρχου  περί ορισµού Αντιδηµάρχων στο

∆ήµο Κορδελιού - Ευόσµου και καθορισµού αρµοδιοτήτων

9. Τον Οργανισµό Εσωτερικών Υπηρεσιών του ∆ήµου.(ΦΕΚ 1822/β/08.07.2012 )

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Τροποποιεί  την  621/50943/02.09.2014  απόφαση  ∆ηµάρχου  περί  ορισµού
Αντιδηµάρχων  στο  ∆ήµο  Κορδελιού  -  Ευόσµου  και  καθορισµού  αρµοδιοτήτων  ως
προς  τις  αρµοδιότητες  του  Αντιδηµάρχου  ∆ιοικητικών  Υπηρεσιών,  ∆ιαφάνειας  και
Ηλεκτρονικής  ∆ιακυβέρνησης, και Τοπικής Οικονοµικής  Ανάπτυξης  κ. Μαγόπουλου
Σωτήριου.
Συγκεκριµένα  του  µεταβιβάζει   επιπλέον  των  αρµοδιοτήτων   του  και  αρµοδιότητες
που σχετίζονται µε :

ΑΔΑ: 7ΡΤΜΩΛΒ-ΑΜΧ



Α.  -Την τήρηση των διατάξεων, που αφορούν τα εγκαταλελειµµένα οχήµατα .

Β. -Την  τήρηση  των  όρων  που  προβλέπονται  στην  κείµενη  νοµοθεσία  και  στις
τοπικές κανονιστικές  αποφάσεις που εκδίδουν οι δηµοτικές και κοινοτικές αρχές, για
τη χρήση των κοινόχρηστων χώρων.

Γ. -Την τήρηση   των διατάξεων που αφορούν στην υπαίθρια διαφήµιση 

Ο    ∆ήµαρχος 

 Πέτρος Σούλας

ΑΔΑ: 7ΡΤΜΩΛΒ-ΑΜΧ


		2015-03-10T12:51:44+0200
	Athens




